令和7年度札幌放射線技師会
豊平・南ブロック研修会

主催：札幌放射線技師会 豊平・南ブロック

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記の内容にて勉強会を企画いたしました。ご多忙中とは存じます
が、会員・非会員・ブロック問わず多くの方に参加していただければ幸いです。

敬具

日時：２０２５年１０月２４日（金）18：30より

場所：KKR札幌医療センター 健管センター 地下会議室

札幌市札幌市豊平区平岸１条６丁目３－４０

参加費：無料

～プログラム～

1. 「5mm厚ボーラスと同等の表面線量が得られる濡れガーゼの水分量検討」
KKR札幌医療センター 花田 幸奈

2. 「日本の診断参考レベル2025について」
JCHO北海道病院 木本 夏希

3. 「病院移転に伴う業務内容の変化」
札幌柏葉会病院 鈴木 和幸

参加登録：QRコード、もしくは下記URLよりご登録ください

申込期限：２０２５年１０月１０日

QRコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_1kg8
KklXjib9j8RCZkaXocyJegaPkyLXfjIf6LiYir5Z6w/viewfor
m?pli=1

	スライド 1